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På den här sidan kan du ställa in föredragna språk och format som Plasmas arbetsyta och pro-
gram ska visas med.

I de flesta fall kan du helt enkelt välja språket, så ställs alla alternativ in på ett lämpligt sätt.
Plasmas arbetsyta och KDE program är skrivna på amerikansk engelska, och översätts till många
olika språk av frivilliga. Översättningarna måste först installeras innan du kan välja att använda
dem.

NOT
Försäkra dig om att du har installerat Plasmas språkpaket eller översättningar för språken du vill an-
vända.
Eftersom Plasma är byggt på Qt™-biblioteken, behövs också översättningar av Qt™ för de valda
språken för att få ett fullständigt översatt grafiskt användargränssnitt.

För varje urvalsrad visas exempel på hur inställningarna ser ut och vilka måttenheter som an-
vänds. Förutom tal kan man se hur valutavärden, datum och tider visas med långt och kort
format. När någon av inställningarna ändras, visar förhandsgranskningen ändringarnas effekt
innan de verkställs.
Att klicka på knappen Lägg till fler... på delsidan för språk visar listan över tillgängliga språk
och visar initialt språket som för närvarande är valt. Om valet visar ‘Inget språk inställt’ har du
inte ställt in något land och använder det förvalda språket inställt av systemet, normalt C. Om
språket du vill använda inte visas i listan måste du installera det med den vanliga metoden i ditt
system.

Det går att ta bort ett språk från huvudlistan genom att markera det och därefter klicka på ikonen

. Det går att ändra föredragen ordning i listan genom att markera ett språk och klicka på

ikonen .
Om du behöver andra individuella formatinställningar, kan du välja landsinställning för Num-
mer, Tid, Valuta och Måttenheter.

NOT
Tidigare har språk och format varit oberoende inställningar. Sedan Plasma 5.26 har de sammanfogats
i den här inställningsmodulen som kallas Region och språk. Att ändra ett språk ändrar automatiskt
inställningarna för nummer, valuta, etc. till motsvarande land eller region. Dock förstör inte ändringen
den gamla inställningen. Inställningsfilen finns fortfarande i ~/.config/plasma-localerc .
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